有新智能科技（广州）有限公司
 YORSANST Technology Co., Ltd.
YSD1421
智能电力网关
安装使用说明书
有新智能科技（广州）有限公司
有新智能科技（广州）有限公司
 YORSANST Technology Co., Ltd.

2
版权为有新智能科技（广州）有限公司所有，本文档内容属商业机密。未经允许，任何组织或个人不得以任何形式复制和传播。
图 2-1 型号定义
3 产品介绍
3.1 外形及安装尺寸
图 3-1 网关外观尺寸示意图
如图 3-1 示，为产品的外观尺寸示意图，其产品的整体尺寸为 148.5mm*93mm*28mm（长*
宽*高）。
3.2 产品安装
YSD1421 安装使用说明书
3
版权为有新智能科技（广州）有限公司所有，本文档内容属商业机密。未经允许，任何组织或个人不得以任何形式复制和传播。
图 3-2 产品壳体安装尺寸图
如图 3-2 示，为产品的产品壳体安装尺寸图，网关可通过 4 根螺丝或螺柱固定。
YSD1421 安装使用说明书
4
版权为有新智能科技（广州）有限公司所有，本文档内容属商业机密。未经允许，任何组织或个人不得以任何形式复制和传播。
3.3 端子及接线
3.3.1 接地 PE、主电源、备用电源端子及接线
图 3-3 智能电力网关
接地
主电源 备电源
DC 12V DC 12V
PE - + - +
图 3-4 电源及接地端子
如图 3-4 示，接地端子 PE 用黄绿线与大地连接；主电源端子分别与连接 12V 直流电源的
正负极，备电源为预留端子。
3.3.2 RS485 端子及接线
RS485
COM1 COM2 COM3 COM4
G1 A1 B1 G2 A2 B2 G3 A3 B3 G4 A4 B4
图 3-5 RS485 通讯端子
如图 3-5 示，网关配备了 4 个 RS485 通讯通道，每个通道由 G、A、B 组成，G 接地，A、
B 通过屏蔽双绞线分别接从机终端的 A，B。
3.3.3 无线 4G 天线端子及接线
YSD1421 安装使用说明书
5
版权为有新智能科技（广州）有限公司所有，本文档内容属商业机密。未经允许，任何组织或个人不得以任何形式复制和传播。
4G
图 3-6 无线 4G 通讯端子
如图 3-6 示，网关的无线 4G 模块的天线端口，通过六角螺母固定，引线到天线，外接天线
必须使用自带的天线， 如果采用其他不匹配的天线， 可能会影响甚至损坏设备。
3.3.4 ETHERNET 端子及接线
ETHERNET
10/100M
图 3-7 网口端子
如图 3-7 示，ENTERNET 端子为预留的 RJ45 端口。
3.3.5 SIM 端子及接线
SIM
图 3-8 SIM 卡插槽卡位
如图 3-8 示，SIM 卡安装时应确保设备未上电， SIM 卡采用的是卡托式安装方式，需要
将 SIM 卡正确放入卡托，然后再将 SIM 卡插入设备的卡座。
3.4 面板指示定义
如图 3-3 示，仪表 9 个指示灯从左到右依次为 WORK、NET、LINK A、LINK B、PW、COM1、
COM2、COM3、COM4。
指示灯 说明
WORK 4G 模块指示灯；通电时红灯慢闪，指示 4G 模块正常工作。
NET 驻网指示灯；蓝灯循环快闪 4 下，表示驻网状态；灯灭表示驻网失败。
LINK A Socket A 指示灯；绿灯常亮，表示 Socket A 正常连接；灯灭表示 Socket A 连接
失败。
LINK B Socket B 指示灯；绿灯常亮，表示 Socket B 正常连接；灯灭表示 Socket B 连接
失败。
PW 电源指示灯；红灯常亮，表示网关电源正常通电；红灯常灭，表示网关掉电。
COM1 网关 RS485 COM1 指示灯；蓝灯循环快闪 2 下，表示网关采集终端数据；灯灭，
通讯为静默状态。
COM2 网关 RS485 COM2 指示灯；蓝灯循环快闪 2 下，表示网关采集终端数据；灯灭，
通讯为静默状态。
COM3 网关 RS485 COM3 指示灯；蓝灯循环快闪 2 下，表示网关采集终端数据；灯灭，
YSD1421 安装使用说明书
6
版权为有新智能科技（广州）有限公司所有，本文档内容属商业机密。未经允许，任何组织或个人不得以任何形式复制和传播。
通讯为静默状态。
COM4 网关 RS485 COM4 指示灯；蓝灯循环快闪 2 下，表示网关采集终端数据；灯灭，